
ZARZĄDZENIE NR 234.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2021 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 i 1834), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773)  i § 11 Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVIII.291.2020  z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A333B83-A2A8-4152-9358-CEE12D77F860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 234.2021

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dotacje podmiotowe w 2021r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w
Kunowie

737 000

921 92116 2480 737 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2
Publiczna Szkoła Podstawowa w Nietulisku
Dużym

960 932

801 80101 2590 633 700

801 80103 2590 236 059

801 80149 2590 4 941

801 80150 2590     84 800

854 85404 2590 1 432

Ogółem 1 697 932
w tym:

801 80101 2590 633 700
801 80103 2590 236 059
801 80149 2590 4 941
801 80150 2590 84 800
854 85404 2590 1 432
921 92116 2480 737 000

Ogółem 1 697 932

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A333B83-A2A8-4152-9358-CEE12D77F860. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW  
 Nr dokumentu 234.2021  
 Data podjęcia 2021-12-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 851   Ochrona zdrowia 680,00  
  85195  Pozostała działalność 680,00  
   2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 680,00  

      
 

680,00 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 234.2021

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A333B83-A2A8-4152-9358-CEE12D77F860. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

70005 0,00

100,00

10 000,00

1 880,00

-11 980,00

0,00

75085 0,00

300,00

-300,00

0,00

75412 0,00

600,00

-600,00

0,00

80101 -3 436,92

-12 500,00

-9 660,92

6 560,55

40 441,29

-20 583,94

1 235,17

9 112,55

6 823,51

-22 169,85

-1 504,00

4 293,68

-2 178,96

-906,00

-1 000,00

-1 400,00

80103 7 726,88

-225,20

18 327,85

-1 324,11

-1 847,07

-260,51

-2 950,00

114,22

-1 000,00

-2 108,30

-1 000,00

80104 -5 713,58

82,37

-5,00

3020

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4280

4300

4700

4210

4240

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Przedszkola 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu 234.2021

Data podjęcia 2021-12-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od nieruchomości

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Administracja publiczna750

754

801

4170

4590

4210

4480

4010

4280

4110

4210

2590

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

3020

4010

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4280

4300

4360

4410

4430

4700

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 234.2021

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A333B83-A2A8-4152-9358-CEE12D77F860. Podpisany Strona 1



-5 876,76

85,81

80148 2 139,00

3 220,00

551,00

18,00

-1 650,00

80150 -715,38

4010

4110

4120

4210

4260

4300

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A333B83-A2A8-4152-9358-CEE12D77F860. Podpisany Strona 2



Rozdział Wartość

1 201,09

-304,03

-1 612,44

680,00

85195 680,00

680,00

0,00

85401 400,00

-1 703,89

-4 528,81

-2 761,41

-1 240,89

10 235,00

400,00

85415 -400,00

-400,00

0,00

90019 0,00

-1 000,00

1 000,00

4210

4300

Razem: 680,00

900

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu 234.2021

Data podjęcia 2021-12-30

Rodzaj Plan wydatków

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dział Paragraf Treść

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

851

854

4120

4300

3020

4010

4110

4120

4210

4300

3240

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A333B83-A2A8-4152-9358-CEE12D77F860. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A333B83-A2A8-4152-9358-CEE12D77F860. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

